

Kutsume Teid osalema!
DENDROLOOGIA SELTSI ÕPPEREISIDEL
Spetsialisti nõuanded kogu reisi kestel.

26.-29.märts - reis aiandusalastele messidele HELSINGISSE JA STOCKHOLMI

Hind 250 EUR sh laevad, majutus ja buss. **Täiendavalt:** messipiletid

Neljapäev 26.03

Kell 8-10.30 Viiking Line Helsingisse.

Kl.11.30-16 Aiandusalane mess Helsingi Messikeskuses. Oma koti. Oma Mökki, Kevadpuutarha, Sisustus. Kl 17.30 Viiking Line Helsingist Stockholmi, kajutid neljale.

Reede 27.03

Kell 10.00 saabume Stockholmi Stadsgardeni sadamasse ja läheme otse messile.

Majutus Stockholmi kesklinnas kahestes tubades hommikusöögiga.

Laupäev 28.03

Võimalus veel kord näitusel käia või tutvuda Stockholmi varakevadise haljastusega (Millet Gardenit jt.) Kell 18.00 Tallink Tallinna, kajutid neljale.

Pühapäev 29.03 Kell 10.00 saabumine Tallinna.

2.-3.mai - SIGULDA KEVADLAAT – suurim kevadlaat Baltikumis JA LÄTI PUUKOOLID - INFO KÕIGILE HALJASTAJATELE- KUST SAADA MEILE SOBIVAID SOODSA HINNAGA ISTIKUID

Hind 140 EUR sh: majutus ***hotellis kahestes tubades koos hommikusöögiga, buss ning külastused.

Laupäev 2.mai

kell 9.00 väljasõit Tallinnast Estonia teatri vastast parklast (bussil silt EDS).

kell 11.30-12.15 Tartus.

Strenci Puukool (üks soodsama hinnaga puukoole, suur valik kvaliteetseid okaspuuvorme)

Õhtul jalutuskäik Siguldal. Majutus ***hotellis kahestes tubades

Pühapäev 3 mai

Teeme ostud Sigulda puukoolist, külastame laata, kus “taimedeparaadi” nime all on rivistatud kõik Läti puukoolid ja välja pandud kõik taimeliigid ja sordid, okaspuud, lehtpuud ja -

põõsad, roosid, püsililled ja suvelilled ka koos säravate amplitega, mis Lätis kasvatatakse.

Toimub eriti haruldaste taimede oksjon. Kohal ka Kalsnava Puukool.

Tagasi teel külastame Sulev Savisaare kevadõites kollektsiooniaed, mis on Baltikumis üks suurimaid (aadress *Altmäe küla Nõo vald Tartumaa*) www.kollektsioonaed.pri.ee/Sibullilled

29.-30.mai - Vesa Muurineni- PÕHJAMAASE LIIGIRIKKAIM PUUKOOL, huvitavad dendraariumid ja aiad Lõuna v. Lääne ?-Soomes. Kava täpsustamisel!

4.-8.august - Šotimaa aiad, ajaloolised pargid.

Hind 1050 EUR sh: lend, majutus, buss, giid. Vt www.comtour.ee